A6V10636202_zhAP_c 西门子
2018-01-25 楼宇科技集团
OpenAir™
风阀执行器
GLB..1E
开关及三位浮点控制的电动风阀执行器
� 额定扭矩 10 Nm
� 工作电压 AC 24 V ~ / DC 24…48 V ⎓或 AC 100…240 V ~

2018-01-25 楼宇科技集团
型号汇总
型号 订货号 控制 工作电压 控制信号 Y 阀位指示
U = DC 0…10
V ⎓
反馈电位计
 5 kΩ
旋转角度范围
的自适应
辅助开关 旋转方向开
关
GLB141.1E S55499-D385
开关/三位
控制
AC 24 V ~ /
DC 24…48 V ⎓
‒ ‒
‒
‒
‒
√
GLB142.1E S55499-D386 √
GLB146.1E S55499-D387
‒
2
GLB341.1E S55499-D388
AC 100…240 V ~
‒
GLB346.1E S55499-D389 2
GLB161.1E S55499-D398
调节控制
AC 24 V ~ /
DC 24…48 V ⎓
DC 0/2...10 V ⎓ √
‒
√
‒
√
GLB163.1E S55499-D399 DC 0...35 V ⎓ √ √
GLB164.1E S55499-D400 DC 0...35 V ⎓ √ √
2
GLB166.1E S55499-D401 DC 0/2...10 V ⎓ √ √
GLB361.1E S55499-D390 AC 100…240 V ~ DC 0/2...10 V ⎓ √ √ ‒
额定扭矩：10 Nm（适用于所有 GLB..1E 执行器）
配件
参见产品说明书 N4698
产品资料
内容 标题 文档 ID
产品说明书 风阀执行器 A6V10636202_zhAP_c
技术资料 非弹簧复位风阀执行器 GL..E A6V10636196_en--_a
安装说明书 GDB..1E, GLB..1E A6V10636143_----_a
其它相关文件，如环境声明、CE 认证等，可从以下链接下载：
注意事项
安全
注意
国家安全规范
表示若不遵守国家安全规范，可能导致人身伤害及财产损失。
� 关注并遵守国家规定和相关的安全条例
� 安装、调试和维修必须由具备资质的人员完成
工程说明
电位计和辅助开关
电位计和辅助开关无法在现场装配。如有需要，请订购包含所需功能的型号。
4 / 10
西门子 A6V10636202_zhAP_c
楼宇科技集团 2018-01-25